

ATLAS®

KUCHNIE



PRESTIGE, NOWOCZESNE I KLASYCZNE MEBLE KUCHENNE

WYPOSAŻENIE WNĘTRZ / MEBLE KUCHENNE



Najlepiej rozmawia się w kuchni, ale tym razem to o kuchni będzie mowa. Bo na kuchniach **Atlas Kuchnie zna się jak mało kto** – szczególnie na tych, które pasują do właściciela, w których można czuć się naprawdę „u siebie”, do których z radością się wraca.

Swoją przygodę z kuchniami firma rozpoczęła ponad 30 lat temu. Od tamtej pory wyznacza szlaki branżowych innowacji i trendów, poszerza ofertę i projektuje meble zarówno nowoczesne, jak i klasyczne. Przez ten czas **firma** zdobyła bogate doświadczenie i stabilną pozycję w czołówce polskich producentów mebli kuchennych.

Atlas Kuchnie to nie tylko producent, ale także przewodnik po świecie mebli. Wśród 900 brył, w tym szafek dolnych, górnych, barkowych, medium, pawlaczowych oraz szafek do zabudowy sprzętu AGD oraz 40 modeli frontów, dostępnych w ponad 200 kolorach i 5 typach wykończeń pomoże wybrać te, które stworzą niepowtarzalny klimat centrum Twojego domu – kuchni.

Najwyższa jakość – od momentu powstania firma kładzie szczególny nacisk na wysoką jakość wykonania oraz materiałów użytych do stworzenia kuchni. Wie, na co zwrócić uwagę – na rynku działa już ponad 30 lat!

Dobry Smak – kuchnia bez smaku nie brzmi apetycznie. Na szczęście Atlas Kuchnie trzyma rękę na pulsie, by wzory i kolory były zgodne z najnowszymi trendami lub odwoływały się do klasycznych, ponadczasowych modeli.

Funkcjonalność – kuchnia musi w sobie łączyć klimat miejsca, w którym chce się przebywać i do którego z chęcią zaprasza się najbliższych, z uporządkowanym, usystematyzowanym i klarownym układem.



■ Atlas Meble Kuchenne Sp. z o.o.

ul. Półwiejska 31, 64-300 Nowy Tomyśl

tel. 61 44 26 500, www.atlas-kuchnie.com.pl, e-mail: handel@atlas-kuchnie.com.pl



Kuchnie Prestige – Oktawia X

Minimalistyczna, biała kuchnia dzięki swojemu uniwersalnemu charakterowi pozostanie modna przez długie lata, a spersonalizowane dodatki wprowadzą do wnętrza niepowtarzalną osobowość właścicieli.



Kuchnie Prestige – Oktawia+

Asymetryczne moduły oraz niepowtarzalność. Ekskluzywny charakter kuchni podkreśla jej wyjątkowe zestawienie z wyszukaną przestrzenią.



Kuchnie nowoczesne – Vika II

Regał z otwartymi półkami jest idealnym pomysłem do wyeksponowania ciekawych pamiątek rodzinnych, ulubionych książek kucharskich czy ozdabiających wnętrza dekoracji. Otwarte szafki wprowadzają w kuchni dynamikę i niepowtarzalność.



Kuchnie nowoczesne – Oktawia V

Subtelny i jasny drewniany kolor z widocznymi usłojeniami zestawiony z nowoczesną, minimalistyczną bielą.



Kuchnie nowoczesne – Oktawia VI

Odwážna interpretacja zagospodarowania przestrzeni kuchennej w nowoczesny sposób definiująca ciemnobrązowe barwy.



Kuchnie nowoczesne – Patrycja VI

Kuchnia ukryta pod jednolitą taflą lakierowanych frontów w kolorze orzecha amerykańskiego to sprytnie rozwiązanie dla otwartego wnętrza. Elegancie, granitowe blaty położone na efektywnej wyspie kuchennej łączą się z podłogą tworząc integralną całość.



Kuchnie klasyczne – Jolanta V

Blat z litego drewna oraz białe fronty z subtelnymi frezami idealnie wpisują się w koncepcję kuchni klasycznej. Przeszkłone górne szafki ze szprosami nadają kuchni lekkości, a kolorowe dodatki wprowadzają do wnętrza pozytywny nastrój.



Kuchnie klasyczne – Marzena

Kuchnia uwodzi swoją elegancją i formą. Dokładnie wykończone detale zachwycają kunsztem wykonania, natomiast cała przestrzeń budzi poczucie niezwykle wyważonych proporcji.



Kuchnie klasyczne – Eliza

Stylowe frezy, zestawienie materiałów oraz wybór wyszukanych dodatków sprawiają, że każdy sposób na aranżację kuchni okaże się tym wyjątkowym.